
MENU
BRUNCH

En attendant l’ouverture officielle de 
La Latina le 01.09, découvrez 

en avant première notre Brunch Latino.

TOUS LES DIMANCHES 
9H - 15H

Prix en CHF | TVA incluse | Juillet 2025



Deux oeufs brouillés, haricots, tomate,
saucisses, bacon, champignons et pommes
de terre.

Jus d’orange et Prosecco

Vodka, jus de tomate et épices

Betterave, gingembre et ananas

Avec vin en bouteille, vodka, pomme et épices

Pomme verte et citron

 3dl

Verre

5dl

1L

Deux œufs pochés “sous-vide” sur pain toasté
et sauce hollandaise. Garniture : saumon (+2.-)
ou épinards ou bacon, pommes de terre et
salade.

Avoine avec yogourt, raisins secs et pomme

Bacon, saucisse, patate, avocat, saumon fumé

ENGLISH BREAKFAST

PANIER DE PAIN ET CONFITURE JUS D’ORANGE FRAIS

MIMOSA

SMOOTHIE MAISON

SPICY BLOODY MARY

DÉTOX ROUGE

SANGRIA

ENERGIZER

OEUFS BÉNÉDICTE

BIRCHER MUESLI

EXTRAS DISPONIBLES

22

6.50 9

29

6

9

7

14 49

8.50

9 35

7.50

19

7.50

PETIT-DÉJEUNER DÉTOX

RETOX

Tortillas de maïs frites, sauce rouge, fromage
frais, oignons, coriandre fraîche et œufs.

Fait maison avec oignon, tomate et coriandre
Supplément sauce cheddar + 3

Avec guacamole fait maison
Supplément oeuf poché “sous-vide” +2.-

CHILAQUILES

NACHOS GUACAMOLE

AVOCADO TOAST

16

12.50

14

LES CLASSIQUES

4

3 pièces 14.50

Choco Noir et Fraises
Ovomaltine et Fraises 
Sirop d’Érable et Fruits
Sauce Caramel et Coco
Sauce Cajeta et Eclats de Noix 

6 pièces +9.-
PANCAKES

Ananas ou Pomme

Avec Fromage +1.-

Accompagnée de Patates

SIROP 3DL
JUS FRAIS 3DL

OMELETTE

POITRINE DE POULET

3
4

7.50

9.50

ENFANTS

CAFÉS ET THÉS
Ristretto
Espresso
Café
Double espresso
Renversé
Cappuccino
Latte Machiatto
Saigon (froid)
Choco
Ovo
Choco Baileys
Choco Viennois
Chocomallow
Thé (Noir, Vert, Verveine, Menthe,
Camomille, Vert aux Fruits Rouges)
Gourmand Caramel
Gourmand Speculoos
Gourmand Cookie
Gourmand Amandes
Matcha latte
Café Viennois
Affogato
Chocogato

4
4
4
7

4.8
5.5
5.5
5.5

5
5
9
7
6
4

7.5
7.5
7.5
7.5

7
7

7.5
7.5


