



MENU BRUNCH

**En attendant l'ouverture officielle de
La Latina le 01.09, découvrez
en avant première notre Brunch Latino.**

**TOUS LES DIMANCHES
9H - 15H**

Prix en CHF | TVA incluse | Juillet 2025

PETIT-DÉJEUNER

PANIER DE PAIN ET CONFITURE	6.50
BIRCHER MUESLI	7.50
Avoine avec yogourt, raisins secs et pomme	
ENGLISH BREAKFAST	22
Deux oeufs brouillés, haricots, tomate, saucisses, bacon, champignons et pommes de terre.	
OEufs Bénédicte	19
Deux œufs pochés "sous-vide" sur pain toasté et sauce hollandaise. Garniture : saumon (+2.-) ou épinards ou bacon, pommes de terre et salade.	
EXTRAS DISPONIBLES	4
Bacon, saucisse, patate, avocat, saumon fumé	

LES CLASSIQUES

NACHOS GUACAMOLE	12.50
Fait maison avec oignon, tomate et coriandre	
Supplément sauce cheddar + 3	
AVOCADO TOAST	14
Avec guacamole fait maison	
Supplément oeuf poché "sous-vide" +2.-	
CHILAQUILES	16
Tortillas de maïs frites, sauce rouge, fromage frais, oignons, coriandre fraîche et œufs.	

PANCAKES

3 pièces 14.50
6 pièces +9.-

Choco Noir et Fraises
Ovomaltine et Fraises
Sirop d'Érable et Fruits
Sauce Caramel et Coco
Sauce Cajeta et Eclats de Noix

ENFANTS

SIROP 3DL	3
JUS FRAIS 3DL	4
Ananas ou Pomme	
OMELETTE	7.50
Avec Fromage +1.-	
POITRINE DE POULET	9.50
Accompagnée de Patates	

DÉTOX

JUS D'ORANGE FRAIS	6	9
SMOOTHIE MAISON	7	
ENERGIZER	7.50	
Pomme verte et citron		
DÉTOX ROUGE	8.50	
Betterave, gingembre et ananas		

RETOX

Verre	1L
MIMOSA	9
Jus d'orange et Prosecco	29
SANGRIA	9
Avec vin en bouteille, vodka, pomme et épices	35
SPICY BLOODY MARY	14
Vodka, jus de tomate et épices	49

CAFÉS ET THÉS

Ristretto	4
Espresso	4
Café	4
Double espresso	7
Renversé	4.8
Cappuccino	5.5
Latte Machiatto	5.5
Saigon (froid)	5.5
Choco	5
Ovo	5
Choco Baileys	9
Choco Viennois	7
Chocomallow	6
Thé (Noir, Vert, Verveine, Menthe, Camomille, Vert aux Fruits Rouges)	4
Gourmand Caramel	7.5
Gourmand Speculoos	7.5
Gourmand Cookie	7.5
Gourmand Amandes	7.5
Matcha latte	7
Café Viennois	7
Affogato	7.5
Chocogato	7.5